
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřenáv souladus ustanovením $ 2079 a násl. Zákonač. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany :

Základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace

Čejkovická 10, Brno-Vinohrady 628 00

709 19 682

Neplátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupené: Mer. Jiří Odehnal

zapsaná v obchodním rejstříku u.

Dále jen Kupující

a

Prodávající: Gsys s.r.o.

Adresa: Králova 279/9, 616 00 Brno

IČ; 29193575

Dič: CZ29193575

Bankovní spoje: MONETA Money Bank, a. s.

Číslo účtu: 195938639/0600

Zastoupená: Pavel Foršt, jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského souduv Brně, oddíl C, vložka 64629

Dále jen Prodávající

dále též Strany

dd



I Předmět smlouvy

11. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží (dále jen
„předmět plnění“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo předmětu plněnía závazek

kupujícího předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanouv článku II.

této smlouvy. Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

I. Kupní cena

11.1. Kupní cena dodávaného zboží je 81 500,- Kč bez DPH / 98 615,- Kč s DPH

11.2.. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákonač.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11.3.. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

I. Platební podmínky

11.1, Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále

jen „faktura“) vystaveného prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy.

11.2. Datem zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího zdanitelného plnění)

podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízení a programů dodávaných bez

instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu. Vystavený daňový
doklad bude mít splatnost 14 dnů od data vystavení. DPH bude účtována podle příslušných

předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

II1.3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákonač. 235/2004 Sb., o daniz
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11.4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím zaplacení úrokůz prodleníve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Dodací a záruční podmínky

IV.1. Dodání předmětu zakázkyvčetně montáže do sídla zadavatele bude realizováno po podpisu
smlouvynejpozději do 31. 7. 2018

IV.2. Doprava předmětu plnění do sídla kupujícího nebude účtována

IV.3. Záruční doba začíná běžet dnem předáníapřevzetí předmětu plnění kupujícím

1V.4. Záruční doba je specifikována u každého produktu zvlášť a je uvedenav příloze č. 1 této
smlouvy.

p0000 „s (Strana 224



V. Ostatní ujednání

V.1. Obě Strany budou usilovat o to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a

nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebovíce
ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost,

zákonnost ani vynutitelnost zbývajících ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna
nebo dotčena. Strany se pro takový případ zavazují dohodnout nováustanovení, která co,

nejlépe vyjádří původní záměr.

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených

touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších přepisů.
V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahující se k předmětu

smlouvy, ať již písemná či ústní. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je možné

provést jen na základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě písemného

dodatku k této smlouvě a odsouhlasené odpovědnými zástupci obou smluvních Stran.

V.4. Žádná ze Stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpoždění nebo neplnění svých

závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné částky Kupujícím, pokud taková

skutečnost bude způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a brání jim ve

splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto

překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v doběvzniku závazku

tuto překážku předvídala.
V.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

V.6. Tato smlouva je vyhotovenave dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
z nichž po jednom obdrží každáStrana.

V.7. Obě Strany prohlašují, žesi tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

po vzájemném projednání jakoprojev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech

článcích této smlouvy připojují pověření zástupci Stran své vlastnoruční podpisy.

V.8. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V.9. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o daní 2 přidané hodnoty).

Seznam příloh:

Příloha 1- Specifikace předmětu plnění

V Brně, dne: 20.6.2018

za Prodávajícího

Gsys s.n0.
Králova 279/9
61600 Brno

„.DIČ: CZ29193573

Pavel Foršt, jednatel



Přirozené rozlišení WXGA[1280 x 800)
Jas 3300 ANSI lumenů
Kontrastní poměr 20000:1
Poměrstran 16:10 (5 aspect ratio selectable)
Rozhraní:
2x Computer in (D-sub 15pin)
1x Monitor out (D-sub 15pin)
2eHDMI
Korekce lichoběžníkového zkreslení 1D, Vertical 40 degrees
Lampa (Normální/úsporný režim / režim SmartEco)* 4500/6000/10000 hours
Záruka: 36 měsíců / 12 měsíců lampa

(Stropní držák projektoru
Záruka: 36 měsíců|k:roplátno - uchycenípřed tabuli
Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH:

P Celkem s 21% DPH:


